
 

 

ISPE 日本本部 2020 年次大会中止のお知らせ 

                      2020 年 2 月 28 日 

各位 

                         ISPE 日本本部会長 中島彩子 

年次大会実行委員長  鈴木博文 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は ISPE 日本本部の活動へのご指導ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、開催を予定しておりました下記年次大会は新型コロナウィルスによる影響を考慮
し誠に勝手ながら中止させて頂くことになりましたので、お知らせいたします。 

お申込みご検討頂いておりました皆様、関係者の皆様には多大なご迷惑をお掛けするこ
とになり心よりお詫び申し上げます。 

何卒ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

尚、2020 年度総会につきましては、5 月 28 日(木)ウェビナーでの開催を予定しており
ます。 

詳細につきましては会員の皆様へ別途メールにてご案内させていただきます。 

 

記 

１．ISPE 日本本部年次大会 

２．交流会 

３．開催日：2020 年 5 月 28 日(木)－29 日(金) 

 

以上 

 


